
 

 

UCHWAŁA NR XIX/150/20 

RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

 

 w sprawie wprowadzenia zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2020 Nr XI/83/19 

Rady Gminy Stryszawa z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

Na podstawie art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn.: Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), Rada Gminy Stryszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach na kwotę 890 800,32 złotych. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

400 ^ ^ 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

602 500,00 -11 362,00 10 000,00 601 138,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 40002 ^ Dostarczanie wody 602 500,00 -11 362,00 10 000,00 601 138,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00 0,00 10 000,00 31 000,00 

^ ^ 0830 Wpływy z usług 580 000,00 -11 362,00 0,00 568 638,00 

600 ^ ^ Transport i łączność 13 000,00 0,00 20 000,00 33 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 60016 ^ Drogi publiczne gminne 13 000,00 0,00 20 000,00 33 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 0,00 20 000,00 31 000,00 

750 ^ ^ Administracja publiczna 176 348,00 0,00 89,00 176 437,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 stycznia 2021 r.

Poz. 3



^ 75011 ^ Urzędy wojewódzkie 124 922,00 0,00 89,00 125 011,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

452,00 0,00 89,00 541,00 

756 ^ ^ 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

16 016 356,75 -1 250 000,00 50 000,00 14 816 356,75 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75615 ^ 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

2 499 799,08 -250 000,00 0,00 2 249 799,08 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 300 000,00 -250 000,00 0,00 2 050 000,00 

^ 75616 ^ 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 698 000,00 -200 000,00 50 000,00 2 548 000,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 750 000,00 -200 000,00 0,00 1 550 000,00 

^ ^ 0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
400 000,00 0,00 50 000,00 450 000,00 

^ 75621 ^ 
Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa 
10 451 243,00 -800 000,00 0,00 9 651 243,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 0010 
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 
10 431 243,00 -800 000,00 0,00 9 631 243,00 

758 ^ ^ Różne rozliczenia 17 190 344,11 0,00 290 444,00 17 480 788,11 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75801 ^ 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

10 838 487,00 0,00 89 082,00 10 927 569,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 838 487,00 0,00 89 082,00 10 927 569,00 

^ 75802 ^ 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 201 362,00 201 362,00 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 201 362,00 201 362,00 

855 ^ ^ Rodzina 18 659 945,07 0,00 28,68 18 659 973,75 

^ ^ ^ 
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3



zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

^ 85503 ^ Karta Dużej Rodziny 580,99 0,00 28,68 609,67 

^ ^ ^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 28,68 28,68 

 bieżące 
 razem

: 
 59 503 512,42  -1 261 362,00  370 561,68  58 612 712,10 

^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

168 700,00 0,00 0,00 168 700,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe 
 razem

: 
 2 230 732,48  0,00  0,00  2 230 732,48 

^ 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 130 000,00 0,00 0,00 1 130 000,00 

 

 Ogółem:  61 734 244,90  -1 261 362,00  370 561,68  60 843 444,58 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 298 700,00  0,00  0,00  1 298 700,00 

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 60 843 444,58 złotych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3



§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach na kwotę 109 199,68 złotych. 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wnies
ienie 
wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
owego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 ^ ^ 
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed 
zmianą 

331 774,00 331 774,00 327 774,00 181 100,00 146 674,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 371 774,00 371 774,00 367 774,00 181 100,00 186 674,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 40002 ^ Dostarczanie wody 

przed 
zmianą 

331 774,00 331 774,00 327 774,00 181 100,00 146 674,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 371 774,00 371 774,00 367 774,00 181 100,00 186 674,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 ^ ^ Transport i łączność 

przed 
zmianą 

2 469 666,37 1 341 166,37 1 341 166,37 80 500,00 1 260 666,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 500,00 1 128 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 669 666,37 1 341 166,37 1 341 166,37 80 500,00 1 260 666,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 500,00 1 328 500,00 0,00 0,00 0,00 

^ 60016 ^ Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

1 388 166,37 921 166,37 921 166,37 80 500,00 840 666,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 588 166,37 921 166,37 921 166,37 80 500,00 840 666,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 000,00 667 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 667 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 000,00 667 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 ^ ^ Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

4 373 217,74 4 358 217,74 4 223 217,74 3 308 943,74 914 274,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -172 000,00 -172 000,00 -172 000,00 -92 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 201 217,74 4 186 217,74 4 051 217,74 3 216 943,74 834 274,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75085 ^ 
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

539 676,00 539 676,00 535 676,00 497 574,00 38 102,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 676,00 447 676,00 443 676,00 405 574,00 38 102,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

410 396,00 410 396,00 410 396,00 410 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 396,00 318 396,00 318 396,00 318 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75095 ^ Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

383 150,00 383 150,00 376 150,00 76 300,00 299 850,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 150,00 303 150,00 296 150,00 76 300,00 219 850,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 ^ ^ 
Obsługa długu 
publicznego 

przed 
zmianą 

673 000,00 673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 613 000,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 75702 ^ 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 

przed 
zmianą 

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3



samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed 
zmianą 

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 ^ ^ Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

19 753 450,41 19 706 450,41 17 345 517,81 14 173 496,00 3 172 021,81 1 533 434,60 662 398,00 165 100,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 853 450,41 19 806 450,41 17 345 517,81 14 173 496,00 3 172 021,81 1 633 434,60 662 398,00 165 100,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 80101 ^ Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

13 477 879,00 13 434 379,00 11 843 097,00 10 410 696,00 1 432 401,00 900 000,00 526 182,00 165 100,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 577 879,00 13 534 379,00 11 843 097,00 10 410 696,00 1 432 401,00 1 000 000,00 526 182,00 165 100,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed 
zmianą 

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 ^ ^ 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

980 881,00 980 881,00 838 466,00 713 514,00 124 952,00 0,00 142 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 948 881,00 948 881,00 806 466,00 681 514,00 124 952,00 0,00 142 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 85401 ^ Świetlice szkolne 

przed 
zmianą 

802 043,00 802 043,00 763 773,00 663 507,00 100 266,00 0,00 38 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 770 043,00 770 043,00 731 773,00 631 507,00 100 266,00 0,00 38 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

515 634,00 515 634,00 515 634,00 515 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483 634,00 483 634,00 483 634,00 483 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 ^ ^ 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

4 520 068,67 3 560 068,67 3 556 183,00 275 650,00 3 280 533,00 0,00 3 885,67 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 318 199,68 318 199,68 318 199,68 0,00 318 199,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 653 268,35 3 878 268,35 3 874 382,68 275 650,00 3 598 732,68 0,00 3 885,67 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ 90001 ^ 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed 
zmianą 

1 090 786,67 880 786,67 879 151,00 53 100,00 826 051,00 0,00 1 635,67 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 190 786,67 980 786,67 979 151,00 53 100,00 926 051,00 0,00 1 635,67 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 890 000,00 890 000,00 890 000,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 90002 ^ 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed 
zmianą 

1 851 100,00 1 851 100,00 1 850 750,00 151 250,00 1 699 500,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 051 100,00 2 051 100,00 2 050 750,00 151 250,00 1 899 500,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

1 580 949,00 1 580 949,00 1 580 949,00 0,00 1 580 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 780 949,00 1 780 949,00 1 780 949,00 0,00 1 780 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 90015 ^ 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed 
zmianą 

715 500,00 630 500,00 630 500,00 0,00 630 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 199,68 18 199,68 18 199,68 0,00 18 199,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 733 699,68 648 699,68 648 699,68 0,00 648 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

463 500,00 463 500,00 463 500,00 0,00 463 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 199,68 18 199,68 18 199,68 0,00 18 199,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 699,68 481 699,68 481 699,68 0,00 481 699,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ 90095 ^ Pozostała działalność 
przed 
zmianą 

852 682,00 197 682,00 195 782,00 71 300,00 124 482,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3



zmniejszenie -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 667 682,00 197 682,00 195 782,00 71 300,00 124 482,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 6230 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed 
zmianą 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ 6620 

Dotacje celowe 
przekazane dla powiatu 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 000,00 -156 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 ^ ^ 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed 
zmianą 

2 822 900,00 802 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 722 900,00 702 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 

^ 92109 ^ 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed 
zmianą 

2 642 900,00 622 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 542 900,00 522 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 

^ ^ 2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed 
zmianą 

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

 61 635 445,82  56 361 555,30  33 155 820,06  21 084 415,13  12 071 404,93  2 594 534,60  19 764 400,64  173 800,00  73 000,00  600 000,00  5 273 890,52  5 273 890,52  2 020 000,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -549 000,00  -364 000,00  -204 000,00  -124 000,00  -80 000,00  -100 000,00  0,00  0,00  0,00  -60 000,00  -185 000,00  -185 000,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  658 199,68  458 199,68  358 199,68  0,00  358 199,68  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00 0,00 
po zmianach  61 744 645,50  56 455 754,98  33 310 019,74  20 960 415,13  12 349 604,61  2 594 534,60  19 764 400,64  173 800,00  73 000,00  540 000,00  5 288 890,52  5 288 890,52  2 020 000,00  0,00 0,00 

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 61 744 645,50 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3



§ 3. 1. § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2020 Nr XI/83/19 Rady Gminy 

Stryszawa z dnia 30 grudnia 2019 roku otrzymuje brzmienie: 

„ Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 56 455 754,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 33 310 019,74 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 20 960 415,13 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 12 349 604,61 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2 594 534,60 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 19 764 400,64 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 173 

800,00 zł; 

5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 73 000,00 zł , 

6) wydatki na obsługę długu publicznego 540 000,00 zł. 

2. § 2 ust. 3 Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2020 Nr XI/83/19 Rady Gminy 

Stryszawa z dnia 30 grudnia 2019 roku otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 5 288 890,52 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5 288 890,52 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 2 020 000,00 zł, 

– jak w tabeli nr 5. 

Tabela Nr 5 

 WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2020 r.  

 D
zi

a
ł 

 R
o
zd

zi
a
ł 

 §  Treść  Wartość 

1 2 3 4 5 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  55 000,00 

^ 01010 ^ Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 55 000,00 

^ ^ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 55 000,00 

^ ^ ^ Modernizacja wodociągów oraz ujęć wody 55 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

 600        Transport i łączność  1 328 500,00 

^ 60013 ^ Drogi publiczne wojewódzkie 10 500,00 

^ ^ 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych,  

w tym: 

10 500,00 

^  ^ 
Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu 

dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego 
10 500,00 

^  ^ ^ ^ 

^ 60014 ^ Drogi publiczne powiatowe 649 000,00 

^  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym 60 000,00 

^ ^  

Projekty chodników przy drogach powiatowych w 

miejscowości: Krzeszów, Stryszawa, Hucisko, Pewelka, 

Lachowice 

60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3



^  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych,  

w tym: 

589 000,00 

^ ^ ^ 
modernizacja drogi powiatowej nr 1701 K Kuków - 

Targoszów w km 0+000 do km 2+774,72 
459 000,00 

^ ^ ^ 
modernizacja drogi powiatowej K 1696 Stryszawa - Roztoki - 

Koszarawa w miejscowości Stryszawa  
130 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

^ 60016 ^ Drogi publiczne gminne 667 000,00 

^ ^ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 667 000,00 

^ ^  drogi gminne 667 000,00 

^ ^  ^ ^ 

^ 60078 ^ Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 000,00 

^ ^ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

^ ^  ^ ^ 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  273 000,00 

^ 70005 ^ Gospodarka gruntami i nieruchomościami 273 000,00 

^ ^ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 273 000,00 

^ ^ ^ 
 zagospodarowanie części działki nr 7651/1 w obiekty małej 

architektury 
18 000,00 

^ ^ ^ 

Modernizacja systemu ogrzewania Przychodnia Zdrowia 

Stryszawa, Dom Nauczyciela Stryszawa, Apteka Stryszawa, 

Centrum Sportu Stryszawa, 

200 000,00 

^ ^ ^ Modernizacja systemu ogrzewania WTZ Kuków 10 000,00 

^ ^ ^ 
Modernizacja systemu ogrzewania Przychodni Zdrowia  

w Krzeszowie 
20 000,00 

^ ^ ^ Ocieplenie budynku Szkoły Podstawowej w Kurowie 10 000,00 

^ ^ ^ Budowa ogrodzenia w miejscowości Targoszów 15 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

 750        Administracja publiczna  15 000,00 

^ 75023 ^ Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

^ ^ 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych,  

w tym: 
15 000,00 

^ ^ ^ Zakup kserokopiarki dla Urzędu Gminy Stryszawa 15 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  210 030,00 

^ 75405 ^ Komendy powiatowe Policji 15 000,00 

^ ^ 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
15 000,00 

^ ^ ^ Dofinansowanie KP Policji w Suchej Beskidzkiej 15 000,00 

             

^ 75411 ^ Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 000,00 

^ ^ 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
6 000,00 

^ ^ ^ Dofinansowanie KP PSP w Suchej Beskidzkiej 6 000,00 

^  ^ ^ ^ 

^ 75412 ^ Ochotnicze straże pożarne 189 030,00 

^  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych, w tym: 

62 030,00 

^  ^ Modernizacja budynku strażnicy OSP Hucisko 62 030,00 

^  ^ ^ ^ 

^  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 34 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3



^  ^ 
Modernizacja placu manewrowego przy OSP w Stryszawie 

Górnej 
34 000,00 

^  ^ ^ ^ 

^  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych,  

w tym: 
93 000,00 

^  ^ Zakup lekkiego samochodu pożarniczego 93 000,00 

^  ^ ^ ^ 

 801        Oświata i wychowanie  47 000,00 

^ 80101 ^ Szkoły podstawowe 43 500,00 

^ ^ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 43 500,00 

^ ^ ^ 
 przebudowa ogrodzenia w Pewelce na działkach nr 243, 244, 

245 przy Szkole Podstawowej w Hucisku Pewelce 
22 500,00 

^ ^ ^ 
Budowa ogrodzenia obok Zespołu Szkolno Przedszkolnego  

w Krzeszowie 
17 000,00 

^ ^ ^ 
Modernizacja systemu ogrzewania Zespołu Szkoły  

i Schroniska Młodzieżowego w Stryszawie 
4 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

^ 80104 ^ Przedszkola 3 500,00 

^ ^ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 3 500,00 

^ ^  Budowa przedszkola w Lachowicach 3 500,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

 851        Ochrona zdrowia  25 000,00 

^ 85111 ^ Szpitale ogólne 25 000,00 

^ ^ 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych,  

w tym: 

25 000,00 

^ ^ ^ Modernizacja Szpitala w Suchej Beskidzkiej 25 000,00 

^ ^ ^  ^ 

 853        Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  228 360,52 

^ 85311 ^ Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 228 360,52 

^ ^ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 38 900,00 

^ ^  Modernizacja budynku WTZ Kuków 38 900,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych,  

w tym: 
189 460,52 

^ ^ ^ Zakup autobusu dla WTZ Kuków 189 460,52 

^ ^ ^  ^ 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  775 000,00 

^ 90001 ^ Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 000,00 

^ ^ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

^ ^ ^ Kanalizacja Kuków - Krzeszów 210 000,00 

^ ^ ^  ^ 

^ 90005 ^ Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 

^ ^ 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

10 000,00 

^ ^ ^ Dofinansowanie wymiany kotłów 10 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

^ 90015 ^ Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 000,00 

^ ^ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 85 000,00 

^ ^ ^ Projekty i budowa oświetlenia ulicznego, w tym: 85 000,00 

^ ^ ^ 
Przygotowanie projektów oświetlenia osiedli: Rusiniaki, 

Cepielówka, Zarąbki 
20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3



^ ^ ^ Wykonanie oświetlenia drogi gminnej nr 1543/1 - oś. Bieguny 19 000,00 

^ ^ ^ Wykonanie oświetlenia Lachowice Zagródki 12 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

^ 90095 ^ Pozostała działalność 470 000,00 

^ ^ 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych, w tym: 

71 000,00 

^ ^ ^ Dofinansowanie wymiany kotłów 71 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

^  6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego,  

w tym: 

399 000,00 

^  ^ 

Programu zwiększenia wykorzystania odnawialnych źródeł 

energii i poprawy jakości powietrza w obrębie obszarów 

NATURA 2000 , Powiatu Suskiego 

399 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 020 000,00 

^ 92109 ^ Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 020 000,00 

^ ^ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 847 000,00 

^  ^ 
Budowa ośrodka dziedzictwa kulturowego Gminy Stryszawa 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
847 000,00 

^  ^ ^ ^ 

^ ^ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 1 173 000,00 

^ ^ ^ 
Budowa ośrodka dziedzictwa kulturowego Gminy Stryszawa 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
1 173 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

 926        Kultura fizyczna  312 000,00 

^ 92601 ^ Obiekty sportowe 312 000,00 

^ ^ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 285 000,00 

^ ^ ^ Modernizacja systemu ogrzewania CSIR Stryszawa 25 000,00 

^ ^ ^ Boisko Lachowice 260 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych,  

w tym: 
27 000,00 

^ ^  Zakup samochodu dla Gminy Stryszawa 27 000,00 

^ ^  ^ ^ 

 Razem  5 288 890,52 

 
W tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

     

 Dzi

ał 

 Rozdz

iał 
 §  Treść  Wartość 

1 2 3 4 5 

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 020 000,00 

^ 92109 ^ Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 020 000,00 

^ ^ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 847 000,00 

^  ^ 
Budowa ośrodka dziedzictwa kulturowego Gminy Stryszawa 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
847 000,00 

^  ^ ^ ^ 

^ ^ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 1 173 000,00 

^ ^ ^ 
Budowa ośrodka dziedzictwa kulturowego Gminy Stryszawa 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
1 173 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ 

 Razem  2 020 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3



”. 

§ 4. 1. § 4 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2020 Nr XI/83/19 Rady Gminy 

Stryszawa z dnia 30 grudnia 2019 roku otrzymuje brzmienie: 

„Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 901 

200,92 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu w wysokości 901 200,92 zł. 

2. § 4 ust. 2 Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2020 Nr XI/83/19 Rady Gminy 

Stryszawa z dnia 30 grudnia 2019 roku otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3 000 000,00 zł, w tym przychody 

z długoterminowych kredytów zaciągniętych na: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżet 901 200,92 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 2 098 799,08 zł, 

oraz przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

w kwocie 0,00 zł.” 

3. § 4 ust. 3 Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2020 Nr XI/83/19 Rady Gminy 

Stryszawa z dnia 30 grudnia 2019 roku otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2 098 799,08 zł, w tym: 

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Krakowie w wysokości 798 799,08 zł; 

2) spłaty otrzymanych krajowych kredytów w wysokości 1 300 000,00 zł; 

– zgodnie z tabelą nr 7. 

Tabela Nr 7 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2020 r.  

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem ^  3 000 000,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 0,00 

2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 3 000 000,00 

 Rozchody ogółem ^  2 098 799,08 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 992 2 098 799,08 

^  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek ^ 798 799,08 

^  - spłaty otrzymanych krajowych kredytów ^ 1 300 000,00 

 

4. § 4 Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2020 Nr XI/83/19 Rady Gminy Stryszawa 

z dnia 30 grudnia 2019 roku otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie roku 2020 nie może 

przekroczyć ustanowionego limitu: 5 000 000,00 zł. 

2) kredytów zaciąganych w roku 2020 w wysokości 3 000 000,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżet 901 200,92 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 2 098 799,08 zł.”. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2020 – zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

   Krystyna Wajdzik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XIX/150/20 

Rady Gminy Stryszawa 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Stryszawa w 2020 r. 
 

          

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

^ ^ ^ ^ 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa Dotacja celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

Dotacja 

celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 1  600     Transport i łączność  0,00  0,00  599 500,00  0,00  0,00  0,00 

      60013 Drogi publiczne wojewódzkie, w tym: 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

      ^ - dotacja do zadań bieżących ^ ^ 0,00 ^ ^ ^ 

      ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ 10 500,00 ^ ^ ^ 

                              

^ ^ 60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: 0,00 0,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ ^ Powiat Suski, w tym: ^ ^ 589 000,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących ^ ^ 0,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ 589 000,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

 3  754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  62 030,00 

^ ^ 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 62 030,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących ^ ^ 1 500,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 030,00 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

 4  801     Oświata i wychowanie  0,00  0,00  193 000,00  1 430 000,00  0,00  10 434,60 

^ ^ 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

      ^ - dotacja do zadań bieżących ^    ^ 1 000 000,00       

      ^ - dotacja do zadań majątkowych ^    ^          

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 

      ^ - dotacja do zadań bieżących ^    ^ 279 000,00       

      ^ - dotacja do zadań majątkowych ^    ^          

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ 80104 Przedszkola, w tym: 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących ^ ^ 193 000,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ 0,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 

      ^ - dotacja do zadań bieżących ^    ^ 37 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3



      ^ - dotacja do zadań majątkowych ^    ^          

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 

      ^ - dotacja do zadań bieżących ^    ^ 114 000,00       

      ^ - dotacja do zadań majątkowych ^    ^          

      ^ ^ ^    ^          

^ ^ 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 434,60 

      ^ - dotacja do zadań bieżących ^    ^ 0,00    10 434,60 

      ^ - dotacja do zadań majątkowych ^    ^          

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

 5  851     Ochrona zdrowia  0,00  0,00  44 600,00  0,00  0,00  155 000,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

^ ^ 85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ ^ Powiat Suski, w tym: ^ ^ 25 000,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących ^ ^ 0,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ 25 000,00 ^ ^ ^ 

                              

^ ^ 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 155 000,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących ^ ^ 17 000,00 ^ ^ 155 000,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ 85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ ^ Bielsko Biała, w tym: ^ ^ 2 600,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących ^ ^ 2 600,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ 0,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

 6  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00  0,00  399 000,00  0,00  0,00  81 000,00 

^ ^ 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących ^ ^ 0,00 ^ ^ 0,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ 0,00 ^ ^ 10 000,00 

                              

^ ^ 90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 71 000,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących ^ ^ 0,00 ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ 399 000,00 ^ ^ 71 000,00 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

 7  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  680 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

^ ^ 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących 500 000,00 ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ 92116 Biblioteki 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących 180 000,00 ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3



 8  926     Kultura fizyczna  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  105 000,00 

^ ^ 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań bieżących ^ ^ ^ ^ ^ 105 000,00 

^ ^ ^ - dotacja do zadań majątkowych ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

 Ogółem  680 000,00  0,00  1 237 600,00  1 430 000,00  0,00  413 464,60 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

   Krystyna Wajdzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3


		2021-01-04T14:46:10+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




